МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОС АВИАЦИЯ)

КАМЧАТСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ВОЗДУНИТОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

П Р И К А З

г. Петропавловск- Камчатс кий

Об установлении приаэродромной территории аэродрома
гражданской авиации Пахачи

В соответствии с подпунктом «в» пункта 2 Правил установления
приаэродромной территории, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 2 декабря 2017 г. № 1460, пунктом 2 Порядка
принятия решений об установлении приаэродромных территорий аэродромов
гражданской авиации Российской Федерации, утвержденного приказом
Росавиации от 17 июня 2020г. № 569-П, п. 10.4. Положения о Камчатском
МТУ Росавиации, утвержденного приказом Росавиации от 21.06.2012 г. jN«
379 и приказываю:

1 Принять решение об установлении приаэродромной территории
аэродрома гражданской авиации Пахачи согласно приложению к настоящему
приказу (не приводится).

2. Главному специалисту-эксперту отдела АД, ШII, с и m i
Землянухипу А.В. в срок, не превышающий пяти рабочих дней, направить
копию материалов по установлению приаэродромной территории аэродрома
гражданской авиации Пахачи в Федеральную службу государственной
регистрации, кадастра и картографии, а также в органы местного
самоуправления муниципальных образований, в границах территории,
которых полностью или частично расположена данная приаэродромная
территория. ..

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

- М.В. Ходеев
Руководитель - »

Земляиухин Андрей Валерьевич
8(4152) 23-93-15

жумент зарегистрирован № 153-П от 19.10.2020 Землянухин А.В. (Камчатское МТУ Росавиации)